2025 年 12 月吉日

取引先様各位

プレミアム・カーケア・ジャパン株式会社

COO 勝又 将司

オートグリム製品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。

この度 オートグリム製品につきまして、2026 年 4 月 1 日より価格改定を実施させていただくことと

なりましたので、ご案内申し上げます。

弊社といたしましては、これまで経費削減や経営の合理化など、各種コスト削減に努め、価格の維

持に最大限努力してまいりました。しかしながら、製造原材料価格の高騰、輸入コストの上昇、なら

びに為替変動等の影響により、現行の価格体系を維持することが困難な状況となっております。

誠に心苦しいお願いではございますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

なお、改定後の価格表につきましては、改めてご案内をさせていただきます。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆価格改定実施日 : 2026 年 4 月 1 日

◆改定価格 : 平均 約 5 % の値上げ。

各商品の価格につきましては後日、価格表にてご案内致します。

以上